Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 61/2010

Luiz Marcelo Costa, Vereador em exercício junto a Câmara

Municipal, usando de suas atribuições legais, requer se digne Vossa Excelência de
encaminhar cópias dos empenhos abaixo relacionados, bem como as cópias das notas fiscais
ou documentos que geraram tais empenhos, todos do ano de 2009, quais sejam:

-Empenho 269/0
-Empenho 380/0
-Empenho 796/0
-Empenho 1246/0
-Empenho 1383/0
-Empenho 1689/0
-Empenho 2134/0
-Empenho 2226/0
-Empenho 2446/0
-Empenho 2651/0
-Empenho 2926/0
-Empenho 3267/0
-Empenho 3454/0
-Empenho 5407/0
-Empenho 5943/0
-Empenho 7489/0
-Empenho 1275/0
-Empenho 1274/0
-Empenho 839/0
-Empenho 1842/0
-Empenho 2699/0
-Empenho 3566/0
-Empenho 4677/0
-Empenho 4938/0
-Empenho 5895/0
-Empenho 5896/0
-Empenho 7538/0
-Empenho 4598/0
-Empenho 4599/0
- Empenho 4600/0
- Empenho 5306/0

- Empenho 6940/0
- Empenho 6941/0
- Empenho 3225/0
- Empenho 3226/0
- Empenho 3559/0
- Empenho 3560/0
- Empenho 4024/0
- Empenho 4025/0
- Empenho 4233/0
- Empenho 4800/0
- Empenho 5223/0
- Empenho 5224/0
- Empenho 6384/0
- Empenho 6385/0
- Empenho 6743/0
- Empenho 6742/0
- Empenho 7089/0
- Empenho 7444/0
- Empenho 7445/0
- Empenho 623/0
- Empenho 624/0
- Empenho 1222/0
- Empenho 1223/0
- Empenho 2271/0
- Empenho 2272/0
- Empenho 2758/0
- Empenho 2757/0
- Empenho 3101/0
- Empenho 3975/0
- Empenho 3976/0
- Empenho 4418/0

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

- Empenho 4620/0
- Empenho 4859/0
- Empenho 5926/0
- Empenho 5925/0
- Empenho 664/0
- Empenho 665/0
- Empenho 1323/0
- Empenho 1327/0
- Empenho 1325/0
- Empenho 1326/0
- Empenho 1328/0
- Empenho 1329/0
- Empenho 1324/0
- Empenho 2096/0
- Empenho 2095/0
- Empenho 2093/0
- Empenho 2092/0
- Empenho 2094/0
- Empenho 2091/0
- Empenho 2787/0
- Empenho 2785/0
- Empenho 2784/0
- Empenho 2786/0
- Empenho 3397/0
- Empenho 3395/0
- Empenho 3400/0
- Empenho 3398/0
- Empenho 3396/0
- Empenho 3399/0
- Empenho 3432/0
- Empenho 3930/0
- Empenho 3924/0
- Empenho 3929/0
- Empenho 3925/0

- Empenho 3923/0
- Empenho 3922/0
- Empenho 4550/0
- Empenho 4627/0
- Empenho 4551/0
- Empenho 4553/0
- Empenho 4554/0
- Empenho 4552/0
- Empenho 4555/0
- Empenho 5168/0
- Empenho 5167/0
- Empenho 5166/0
- Empenho 5165/0
- Empenho 5743/0
- Empenho 5745/0
- Empenho 5744/0
- Empenho 5746/0
- Empenho 5742/0
- Empenho 6409/0
- Empenho 6402/0
- Empenho 6401/0
- Empenho 6400/0
- Empenho 6399/0
- Empenho 6405/0
- Empenho 6404/0
- Empenho 6403/0
- Empenho 6596/0
- Empenho 7058/0
- Empenho 7056/0
- Empenho 7055/0
- Empenho 7057/0
- Empenho 7052/0
- Empenho 7054/0
- Empenho 7053/0

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal, dever dos Vereadores.

Joanópolis, 31 de maio de 2010.

Luiz Marcelo Costa
Vereador

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Prefeitura  da Estância Turística de Joanópolis
ADM. 2009/2012

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 45.290.418/0001-19
PABX: (011) 4888-9200 – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.
E-mail: pmjoanop@uol.com.br – SITE: www.joanopolis.sp.gov.br

Of. Gab. nº 406/2010

Joanópolis, 29 de junho de 2010

REF.: Requerimento nº 61/2010 – LMC

Senhor Presidente,

Em atenção ao requerimento acima epigrafado, de autoria de Vossa Excelência,
anexamos copias dos empenhos solicitados.
                                  Na oportunidade, reiteramos protestos de estima e
consideração.

    Atenciosamente,

João Carlos da Silva Torres
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
Luiz Marcelo Costa
Presidente da Câmara Municipal
Joanópolis - SP